

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACIDO CLORIDRICO PA	L	001524	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	03/12/2010	00000350	1,000	28,0000	28,00
ACIDO SULFURICO PA	L	001523	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	03/12/2010	00000350	1,000	56,0000	56,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	8,000	8,7900	70,32
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	10,000	1,9500	19,50
AGUA RAZ - GALAO 5 LITROS	GL	000475	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/12/2010	00000530	4,000	25,7000	102,80
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421	GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000402	8,000	5,1963	41,57
AGUAPOL	KG	001721	RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	07/12/2010	00001765	150,000	12,4950	1.874,25
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	02/12/2010	00006076	17,900	1,6760	30,00
	LT	001451	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	06/12/2010	00001110	587,500	1,3200	775,50
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	10,000	3,3900	33,90
ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	000500	MASTERAÇO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA-ME	00000	03/12/2010	00003281	2,000	6,9000	13,80
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878	FARMAPIRES LTDA.	00000	01/12/2010	00001648	10,000	41,6120	416,12
BOMBA HELICOIDAL	CJTO	001723	WEATHERFORD INDÚSTRIA E CIOMÉRCIO LTDA	00000	14/12/2010	00003077	1,000	7.980,0000	7.980,00
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562	FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000	06/12/2010	00000469	65,000	2,2246	144,60
CALCA EXTERNO N. 36	PC	000509	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	6,000	24,9000	149,40
CALCA EXTERNO N. 38	PC	000707	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	16,000	24,9000	398,40
CALCA EXTERNO N. 40	PC	000563	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	31,000	24,9000	771,90
CALCA EXTERNO N. 42	PC	000564	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	33,000	24,9000	821,70
CALCA EXTERNO N. 44	PC	000565	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	20,000	24,9000	498,00
CALCA EXTERNO N. 46	PC	000566	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	16,000	24,9000	398,40

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CALCA EXTERNO N. 48	PC	000567	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	4,000	24,9000	99,60
CALCA EXTERNO N. 50	PC	000578	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	24,000	24,9000	597,60
CALÇA SOCIAL FEMININA - CONFECÇÃO	PÇ	001726	UGOLINO E UGOLINO LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000002	36,000	15,0000	540,00
CALÇA SOCIAL MASCULINA - CONFECÇÃO	PÇ	001727	UGOLINO E UGOLINO LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000002	84,000	20,0000	1.680,00
CAMARAS 1000/20 TR 464	PÇ	000409	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	03/12/2010	00024260	1,000	85,7000	85,70
CAMISA EXTERNO G	PC	000571	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	41,000	28,5000	1.168,50
CAMISA EXTERNO GG	PC	000572	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	41,000	28,5000	1.168,50
CAMISA EXTERNO M	PC	000570	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	44,000	28,5000	1.254,00
CAMISA EXTERNO P	PC	000569	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	4,000	28,5000	114,00
CAMISA MASCULINA AZUL N°DIVRS	PC	000939	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	17/12/2010	00000054	180,000	26,9000	4.842,00
CAMISETE FEMININA MANGA 3/4 - CONFECÇÃO	PÇ	001729	UGOLINO E UGOLINO LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000002	42,000	15,0000	630,00
CAMISETE FEMININA MANGA CURTA CONFECÇÃO	PÇ	001728	UGOLINO E UGOLINO LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000002	25,000	15,0000	375,00
CANETAS BIC CRISTAL CX C/50 DIVS.CORES	PC	000599	W. Y. TAHARA - ME	00000	13/12/2010	00004267	1,000	33,0000	33,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	08/12/2010	00041371	3.000,000	1,0500	3.150,00
CHA MATTE - 100 GR	CX	001554	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	20,000	1,9900	39,80
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	50,000	3,0500	152,50
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/12/2010	00011152	60,000	18,1000	1.086,00
COLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	21/12/2010	00013796	900,000	2,8900	2.601,00
	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	29/12/2010	00014125	900,000	2,8900	2.601,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COLETE FEMININO AZUL MARINHO - CONFECÇÃO	PÇ	001730 UGOLINO E UGOLINO LTDA - ME	00000 15/12/2010 00000002	28,000	15,0000	420,00
COMPOSTO ORGÂNICO 20 KG	SC	001651 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 07/12/2010 00001216	9,000	10,0000	90,00
CONECTORES ELÉTRICOS DIVERSOS	PÇ	001537 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 06/12/2010 00000469	2,000	1,0000	2,00
CONEXOES PARA REDE DE AGUA / MAT. DIVERS	PÇ	001634 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000 02/12/2010 00011199	8,000	5,3500	42,80
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 03/12/2010 00000721	1,000	22,0000	22,00
	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 07/12/2010 00013091	1,000	40,0000	40,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000 16/12/2010 00000386	10,000	41,8000	418,00
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000 14/12/2010 00000177	8,000	3,7900	30,32
DESINFETANTE - 05 LITROS	GL	000436 GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000 15/12/2010 00000402	12,000	5,1625	61,95
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000 14/12/2010 00000177	20,000	0,9700	19,40
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 07/12/2010 00013091	1,000	14,3000	14,30
ESPONJA DE ACO (C/08 UN)	PC	000434 JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000 14/12/2010 00000177	20,000	1,2900	25,80
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 03/12/2010 00000721	8,000	12,2500	98,00
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 MASTERAÇO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA-ME	00000 03/12/2010 00003281	38,470	4,5399	174,65
	KG	000462 COML GOLDONI PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	00000 10/12/2010 00034539	921,000	3,1379	2.890,00
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000 07/12/2010 00000360	5,500	14,9036	81,97
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000 13/12/2010 00004267	7,000	8,2500	57,75
FURADOR DE PAPEL - 2 FUROS - GDE - 60FLS	UN	001719 W. Y. TAHARA - ME	00000 13/12/2010 00004267	1,000	52,5000	52,50
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 06/12/2010 00001110	1.072,710	2,1000	2.252,69

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
IMPERMEABILIZANTE	GL	001545 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/12/2010 00011199	2,000	14,3000	28,60
	GL	001545 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/12/2010 00000721	3,000	30,0000	90,00
	GL	001545 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	07/12/2010 00013091	2,000	35,6000	71,20
IMPRESSORA HP DESKJET D2460	UN	001718 TECNO VECTOR INFORMATICA LTDA ME	00000	06/12/2010 00005924	1,000	169,0000	169,00
IMPRESSOS - CONTAS DE CONSUMO DE ÁGUA	ML	000762 GRÁFICA NOVA BARAÚNA LTDA EPP	00000	23/12/2010 00002666	30,000	54,1300	1.623,90
INFORMATICA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000701 NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	15/12/2010 00000217	1,000	80,0000	80,00
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM	UN	000215 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/12/2010 00007584	15,000	3,7980	56,97
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/12/2010 00000394	3.006,000	0,6900	2.074,14
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/12/2010 00000393	570,000	0,6900	393,30
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	23/12/2010 00000425	510,000	0,6900	351,90
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	23/12/2010 00000400	2.582,000	0,6900	1.781,58
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	06/12/2010 00000635	407,000	1,4500	590,15
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	06/12/2010 00000634	90,000	1,4500	130,50
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	28/12/2010 00000691	341,000	1,4500	494,45
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	28/12/2010 00000690	85,000	1,4500	123,25
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	03/12/2010 00000721	15,000	7,2533	108,80
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680 JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010 00000177	10,000	1,5900	15,90
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	01/12/2010 00007655	4,000	13,4725	53,89
	UN	000652 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/12/2010 00011199	2,000	4,0000	8,00
	UN	000652 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	14/12/2010 00007673	14,000	5,0243	70,34
LIXA D'ÁGUA 120 E 220	FL	001720 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/12/2010 00000530	150,000	0,7000	105,00
LONA PLÁSTICA	MT	001108 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/12/2010 00011199	16,000	2,3000	36,80
	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	07/12/2010 00001216	128,000	0,7000	89,60

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 02/12/2010 00006076	9,000	80,0000	720,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 07/12/2010 00001216	1,000	153,6000	153,60
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000 15/12/2010 00000242	4,000	285,7500	1.143,00
	UN.	000492 BENSON SYSTEM COM. E SERVIÇOS LTDA EPP	00000 16/12/2010 00000940	1,000	346,0000	346,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 06/12/2010 00000469	6,000	4,1500	24,90
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 13/12/2010 00011748	37,000	3,0959	114,55
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 14/12/2010 00011763	14,000	4,1250	57,75
MICRO TRATOR GASOL. - CORTADOR DE GRAMA	UN	001724 WORLD FLEX COM. REPRES. DE MÁQ.E FERRAMENTAS LTDA	00000 10/12/2010 00000262	1,000	7.690,0000	7.690,00
NOTEBOOK SNOY VAIO PRETO WIN 7	UN	001725 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 15/12/2010 00025982	1,000	3.300,0000	3.300,00
OLEO DIESEL	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 02/12/2010 00006076	1,010	1,9802	2,00
	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 06/12/2010 00001110	1.690,000	1,7300	2.923,70
ÓLEO MINERAL ISOLANTE	BD	001732 FLUIDEX DO BRASIL LTDA	00000 14/12/2010 00000163	40,000	7,5000	300,00
PAPEL FILTRO QUALITATIVO 125MM	CX	001470 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 03/12/2010 00000350	6,000	4,7000	28,20
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731 BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000 16/12/2010 00000386	20,000	4,9500	99,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000 14/12/2010 00000177	10,000	1,9900	19,90
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000 06/12/2010 00000579	66,000	1,4848	98,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS LABORATÓRIO - DIVERSAS	UN	000006 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 03/12/2010 00000350	14,000	17,2286	241,20
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000 09/12/2010 00001933	2,000	64,7800	129,56
PILHA ALCALINA AA	CART	001344 W. Y. TAHARA - ME	00000 13/12/2010 00004267	4,000	4,7125	18,85
PILHAS RECARREGÁVEIS AA / AAA	PAR	001345 W. Y. TAHARA - ME	00000 13/12/2010 00004267	2,000	14,5000	29,00
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477 PORTO PEDRAS LTDA ME	00000 09/12/2010 00000028	5,000	10,5000	52,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524	GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA	00000	08/12/2010	00011774	80,000	4,2500	340,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	07/12/2010	00009248	13.520,000	0,5880	7.949,76
	KG	000996	NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	29/12/2010	00009832	12.700,000	0,5880	7.467,60
PONTA PARA RAMAL - P 09 - 1 M	PÇ	001690	GERALDO DE ANTONIO EPP	00000	03/12/2010	00000040	6,000	120,0000	720,00
PONTA SEM FIM - P 04	PÇ	001455	GERALDO DE ANTONIO EPP	00000	03/12/2010	00000040	6,000	50,0000	300,00
RÁDIO COMUNICADOR 45W 160CH GPS	UN	001736	BENSON SYSTEM COM. E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	16/12/2010	00000940	16,000	3.195,1250	51.122,00
RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL 5W 32CH GPS	UN	001735	BENSON SYSTEM COM. E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	16/12/2010	00000940	6,000	2.506,0000	15.036,00
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	03/12/2010	00000350	2,000	36,9000	73,80
REATOR 02 X 20 W	UN	001522	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	14/12/2010	00011763	13,000	11,0300	143,39
REMOVEDOR VARSOL	LT	001228	GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	01/12/2010	00007655	5,000	14,9500	74,75
SABÃO EM PEDRA	PC	000671	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	5,000	0,7980	3,99
SABÃO EM PÓ OMO 1 KG	CX	000443	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	5,000	4,9800	24,90
SABÃO EM PÓ TIPO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024	JF DE PAULA COM. ADM. & PLANEJ. OPER. LTDA ME	00000	14/12/2010	00000177	7,000	3,7900	26,53
SACOS DE LIXO - 100 LITROS	PC	000449	GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000402	1,000	16,1400	16,14
SACOS DE LIXO - 60 LITROS	PC	000448	GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000	15/12/2010	00000402	3,000	9,2133	27,64
SERVIDOR HP PROLIANT ML 150	CJTO	001722	COMBINA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA EPP	00000	07/12/2010	00000001	1,000	7.420,0000	7.420,00
SODA CÁUSTICA 1 KG	POTE	000983	GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	14/12/2010	00007673	6,000	5,4900	32,94
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	07/12/2010	00013091	1,000	3,0000	3,00
	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/12/2010	00000530	31,000	15,3548	476,00
TRANSMISSOR DE NÍVEL - SENSOR	UN	001734	ACROS AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	00000	16/12/2010	00001480	2,000	682,0000	1.364,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/12/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/12/2010 A 31/12/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO TIPO B	BR	000662	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/12/2010	00007584	40,000	27,0000	1.080,00
VIDROS DIVERSOS	M2	001555	ALEXANDRE ALVARES VIEIRA ME	00000	09/12/2010	00000502	1,500	65,0000	97,50